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سنگال، مجارستان و سوییس 
رقبای زنان ایران در هندبال 

قهرمانی جهان
سنگال، مجارستان و سوییس به عنوان حریفان 
تیم ملی هندبال زنان ایران در مسابقات قهرمانی 
جهان انتخاب شدند.به گزارش ایسنا، مراسم 
قرعه کشی مسابقات هندبال قهرمانی زنان 
جهان ۲۰۲۵ انجام شد و تیم ملی زنان ایران در 
این مسابقات با سوییس، مجارستان و سنگال 
همگروه شد.در این مسابقات ۳۲ تیم حضور 

دارند که در ۸ گروه ۴ تیمی قرعه‌کشی شدند.

حذف سه کاراته کای ایران از 
رقابت‌های کاراته قهرمانی آسیا
بیست و یکمین دوره رقابت‌های کاراته قهرمانی 
آسیا با دو نماینده ایران در کاتای انفرادی و یک 
کاراته کای کومیته آغاز شد.به گزارش خبرنگار 
مهر، این دوره از مسابقات با حضور ۴۲۱ کاراته 
در بخش‌های کاتا و کومیته تیمی و انفرادی و 
پاراکاراته به مدت سه روز در تاشکند ازبکستان 
برگزار خواهد شد. در روز نخست این مسابقات 
رقابت‌های بخش کاتای انفرادی انجام شد که هر 
دو نماینده کشورمان با شکست برابر حریفان 
چینی از دور مسابقات کنار رفتند.فاطمه صادقی 
در کاتای انفرادی بانوان دور نخست در مصاف 
با »بیوشا تائو« از چین امتیاز ۳۹.۲۰ را ثبت 
کرد و برابر امتیاز ۳۹.۸۰ حریف بازنده تاتامی 
را ترک کرد. در گروه مردان علی زند با امتیاز 
۳۷.۸۰ نتیجه را به »کانگ وی یانگ« از چین 
که امتیاز ۳۸.۶۰ را ثبت کرده بود، باخت. هر 
دو کاتاروی چینی دور بعد نتیجه را به حریفان 
‌خود واگذار کردند تا صافی و زند از دو مسابقات

 خارج شوند.

منهای فوتبال ورزش
Sport

عارف آقاسی در مسیر جدایی 
از تراکتور

محمدرضا زنوزی رقم پیشنهادی عارف آقاسی 
برای تمدید را رد کرده است و احتمالا باید منتظر 
انتقال او به مقصد جدید باشیم.به گزارش »ورزش 
سه«، مالک تراکتور با یک جمله صریح و قاطع، 
به شایعات پیرامون تمدید قرارداد عارف آقاسی 
پایان داد. محمدرضا زنوزی در پاسخ به سوالی 
درباره وضعیت بازیکنان فصل گذشته گفت تنها 
یک بازیکن خواسته‌ای فراتر از حد معمول داشته 
و باشگاه نیز تصمیم گرفته به‌جای او سراغ یک 
مدافع خارجی برود. هرچند نامی از این بازیکن 
برده نشد، اما مشخص است که این بازیکن کسی 
نیست جز عارف آقاسی، مدافع میانی موفق این 

فصل قرمزهای تبریز.

دست پیام نیازمند روی پیراهن 
دوم بیرانوند!

پیام نیازمند در انتقالی بزرگ از سپاهان به 
پرسپولیس منتقل شد تا یک هدف خاص را برای 
خود دنبال کند. به گزارش »ورزش سه«، پیام، در 
این سال‌ها از حضور در دروازه تیم ملی کمتر بهره‌ 
برده و بیشتر در سایه این دروازه‌بان بوده است. با 
این حال، در دل این تصمیم بزرگ و سریع پیام 
برای پرسپولیسی شدن انگیزه‌ای بزرگ نهفته 
است. او که اکنون ۳۰ ساله است، به‌خوبی می‌داند 
که ادامه‌ی حضورش در سایه، نمی‌تواند مسیر 
حرفه‌ای‌اش را به‌طور کامل جلو ببرد. او دیگر 
جوان جویای نامی نیست که صرفا از حضور در 
اتمسفر تیم ملی لذت ببرد بلکه چیزهای بیشتری 
می‌خواهد. خواسته‌هایی که باعث شد او حتی قید 

بازوبند سپاهان را هم بزند‌.

پایان شایعات: رحمتی، شمس 
آذر و قلب سبز

سیدمهدی رحمتی به شایعات اخیر پیرامون 
خودش و همکاری با باشگاه شمس آذر واکنش 
نشان داد.به گزارش »ورزش سه«، در روزهای 
اخیر شایعاتی مبنی بر پایان همکاری مهدی 
رحمتی با باشگاه شمس آذر قزوین مطرح شد. 
سکوت او در مقابل این شایعات باعث تقویت 
گمانه زنی‌های مختلف شد تا اینکه روز گذشته 
رئیس هیئت مدیره باشگاه در مصاحبه‌ای صراحتا 
به تکذیب چنین ادعایی پرداخت.فرزاد نجفیان 
در این باره تاکید کرد که رحمتی فصل بعد هم 
سرمربی شمس آذر خواهد بود و به هیچ عنوان 

قرار نیست به این همکاری پایان داده شود.

اخبار
رافینیا: می‌خواهم تا آخر فوتبالم در بارسلونا بمانم!جایزه بهترین بازیکن لیگ برتر، نصیب صلاح شد

محمد صلاح، مهاجم لیورپول، پس از دریافت جایزه بهترین بازیکن سال از انجمن فوتبال‌نویسان انگلیس اهدافش برای فصل بعدی را 
مشخص کرد.به گزارش »ورزش سه«، محمد صلاح به دلیل نقش پررنگ در قهرمانی لیورپول در لیگ برتر 2024-25، برای سومین 
بار )پس از سال‌های 2018 و 2022( به‌عنوان بهترین بازیکن سال از سوی انجمن فوتبال نویسان انگلیس انتخاب شد.او در آخرین 
بازی خانگی لیورپول مقابل کریستال پالاس، تنها به دو مشارکت در گل )گل یا پاس گل( نیاز دارد تا رکوردی جدید در لیگ برتر ثبت 
کند. صلاح در حال حاضر بهترین آمار را در یک فصل با 38 بازی‌ دارد، اما می‌تواند از رکورد 47 مشارکت در گل، متعلق به اندی کول 
)1993-94( و آلن شیرر )1994-95 در قهرمانی بلکبرن(، که در فصول 42 بازی‌ای ثبت شده، عبور کند. با توجه به فرم درخشان صلاح، 

رسیدن به این رکورد بعید نیست.

رافینیا، هافبک برزیلی بارسلونا، پس از تمدید قرارداد خود مدعی شد تمایل دارد تا آخر دوران حرفه‌ای نوکمپ را ترک نکند.به گزارش 
»ورزش سه«، مدیران باشگاه بارسلونا در ادامه فعالیت نقل و انتقالاتی خود، ساعاتی پیش قرارداد رافینیا را نیز تا سال ۲۰۲۸ تمدید 
کردند و بدین ترتیب ستاره برزیلی این فصل بلوگرانا حداقل تا سه فصل دیگر فرصت درخشش در نوکمپ را خواهد داشت.ستاره 
ملی پوش بارسلونا بعد از تمدید قرارداد در گفت‌وگو با سایت رسمی‌ باشگاه گفت:»فکر می‌کنم از زمانی که به این باشگاه آمدم تا الان 
خیلی باتجربه‌تر شدم و فکر می‌کنم هنوز جا دارد از این هم باتجربه‌تر شوم. البته با کمک همه اطرافیانم در طول تمرین و مسابقات و 
همه افرادی که هر روز می‌بینم.«رویای من این است که تا پایان دوران حرفه‌ای اینجا باشم و امیدوارم بتوانم به این هدف برسم. البته 

تا زمانی که در بهترین فرم خودم هستم.

سعید واعظ/  گروه ورزش
news@ naslefarda.net

 نام قاسم حدادی‌فر با تیم فوتبال ذوب‌آهن گره 
خورده و پس از پایان دوران حضور طولانی‌مدت 
و ارزشمند در مستطیل سبز همواره طی سال‌های 
اخیر گزینه سرمربی‌گری سبزپوشان بوده است. 
سرانجام یک روز پس از پایان لیگ بیست‌وچهارم 
این اتفاق محتمل رنگ واقعیت گرفت و قاسم 

حدادی‌فر به عنوان سرمربی جدید ذوب‌آهن 
معرفی شد. 

قاسم حدادی فر ،کاپیتان سابق ذوبی ها در شرایطی 
سکان  هدایت سفید و سبز پوشان را بعهده گرفته 

،که با چالش جدی مواجه شده است.
لیگ بیست‌وچهارم در حالی به نقطه پایان خود 
رسید که اولین تغییر روی نیمکت مربیان، روی 
نیمکت تیمی به‌وجود آمد که در 2 فصل اخیر 

رقابت‌های لیگ برتر دست به سرمربی‌اش نزده بود؛ 
ذوب‌آهن اصفهان.

 ذوبی‌ها در کنار آلومینیوم اراک، تنها تیم‌های 
شرکت‌کننده در لیگ بیست‌وچهارم بودند که با 
همان سرمربی که فصل را آغاز کردند، با همان 
سرمربی به کارشان در این فصل پایان دادند اما بعد 
از 2 فصل حضور محمد ربیعی در تیم اصفهانی، او با 

سفیدوسبزپوشان قطع همکاری کرد.
ربیعی که قراردادش با تیم اصفهانی به پایان رسیده 
بود، تصمیم گرفت تا قرارداد خود را تمدید نکند و 
به دلیل مشکلات مالی و اختلافاتی که با مدیران 
باشگاه ذوب‌آهن داشت، از این تیم جدا شد که 
به سرعت جانشین او معرفی گردید؛ به‌طوری‌که 
ساعتی بعد از پایان همکاری ربیعی و ذوب‌آهن، 
رسماً از سوی باشگاه اصفهانی اعلام شد که قاسم 
حدادی‌فر سکان‌دار گاندوها شده و قرار است در لیگ 
بیست‌وپنجم روی نیمکت ذوب‌آهن بنشیند و بعد از 
استخدام حدادی‌فر، پروژه نقل‌وانتقالاتی ذوب‌آهن 

زیرنظر او در حال پیش‌روی است.
علیاری در سپاهان 

حدادی‌فر مسئولی تیمی را عهده‌دار شده 
که خودش، اسطوره آن است و در 2 فصل اخیر این 
تیم در بین 6 تیم برتر جدول رده‌بندی خودنمایی 

کرده است. 
جالب آنکه از حیث گلزنی هم ذوب‌آهن در فصلی که 
گذشت، جزو 6 تیم برتر جدول بود اما حالا مهاجمان 
این تیم یک‌به‌یک در صف جدایی هستند و شرایط 
ویژه‌ای پیرامون خط حمله سفیدوسبزپوشان 
به‌وجود آمده است؛ به‌طوری‌که مجید علیاری در 
قامت موثرترین بازیکن فصل ذوب‌آهن با 7 گل و 3 
پاس گل در لیگ بیست‌وچهارم، تمایلی به تمدید 
قراردادش نشان نداده و طبق آخرین خبرها به‌زودی 
از سوی باشگاه سپاهان به عنوان خرید تابستانی 

معارفه می‌شود.

امید لطیفی هم می رود 
امید لطیفی بعد از مجید علیاری دومین 
بازیکن موثر ذوب‌آهن در لیگ بیست‌وچهارم 

محسوب می‌شود.
 لطیفی در لیگ بیست‌وچهارم، 6 بار برای ذوب‌آهن 
موفق به گلزنی شد و 2 پاس گل هم در کارنامه‌اش 
به چشم می‌خورد. نکته مهم آنکه لطیفی که مهاجم 
موردعلاقه محمد ربیعی محسوب می‌شود و در مس 
رفسنجان هم تجربه همکاری با او را دارد، بعد از 
جدایی ربیعی تمایلی به ماندن در ذوب‌آهن و تمدید 
قراردادش ندارد و همین مسئله باعث شده تا دومین 
بازیکن موثر ذوبی‌ها هم در مسیر جدایی باشد.پنج 
تیم مطرح لیگ برتری یعنی سپاهان، پرسپولیس، 
استقلال، فولاد و گل گهر در پی جذب این بازیکن 
هستند. باشگاه ذوب آهن هم درپی تمدید قرارداد 

این بازیکن هست.
محبوب مازنی‌ها هم در راه جدایی

محمد عباس‌زاده، مهاجم کهنه‌کار و 
مازندرانی در نیم‌فصل نخست عضوی از نساجی 
مازندران بود که یک گل برای تیم شمالی به‌ثمر 
رساند اما بعد از اختلافی که میان او و ساکت الهامی 
به‌وجود آمد، عباس‌زاده راهی اصفهان شد. با این 
وجود، او در نیم‌فصل دوم فقط در 3 بازی برای 
ذوب‌آهن )در لیگ برتر و جام حذفی( به میدان رفت 
که جمعاً 57 دقیقه به میدان رفت و ناکام در گلزنی 
بود و در 4 مسابقه نیمکت‌نشینی را تجربه کرد و در 
سایر دیدارها، حتی در فهرست ذوب‌آهن هم حضور 
نداشت! بعد از گذراندن این دوره ناموفق، عباس‌زاده 
هم قصدی برای ماندن در ذوب‌آهن ندارد تا 3 
مهاجم تیم اصفهانی در راه جدایی باشند و در چنین 
شرایطی مشخصاً جذب بازیکن جایگزین مناسب 
برای آن‌ها، چالش بزرگی برای قاسم حدادی‌فر در 
اولین روزهای فعالیتش در نقش سرمربی محسوب 

می‌شود.

قاسم  و چالش های ویژه

 3 مهاجم ذوب آهن در مسیر جدایی از جمع بازیکنان
 تیم اصفهانی هستند؛
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شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:  2004005669000003
نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای 

شرکت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومي یک مر حله اي نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط  با رتبه حداقل  5 در رشته آب  جهت 
پروژه عملیات احداث مخزن بتنی 500 متر مکعبی پروژه معزآباد جابری ) مجموعه امام علی ) ع ( ( شهرستان خرامه

2(مدت اجرا ء پروژه : 9 ماه  1(محل پروژه : شهرستان خرامه                 
www.setadiran.ir 4(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 3( مبلغ برآورد : 59.990.079.151 ریال 

6(تاريخ نهايي قبول پیشنهادات: 1404/03/21 5(تاريخ نهايي اخذ اسناد: 1404/03/07 
7(تاريخ کمیسیون بازگشايي پاکات مناقصه  : 1404/03/25  

8(به پیشنهادهاي فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9(مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 3.000.000.000 ریال  شماره شبا جهت اخذ ضمانتنامه IR  080100004001123207145476 شناسه ملی 10530171429

10( قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 0111930032008 بانک صادرات به شناسه پرداخت13132990014005بنام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.

11(اعتبارات طرح از محل تملک دارائیهای سرمایه ای مي باشد.
12(نوع تضمین شرکت در مناقصه:ضمانت نامه بانکي )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شرکت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(

13(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.
14( هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می باشد .

 15( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است که شرکت کننده 
)مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی قبل از اتمام ساعت 

تحویل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس : شیراز - میدان مطهری - بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس 

تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166
وب سایت جهت باز بیني آگهي مناقصه www.abfa-fars.ir مي باشد.

تاريخ انتشار آگهي نوبت اول: 1404/03/03                        تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/05

آگهي مناقصه و ارزیابی کیفی

شناسه آگهی: 1934281   شرکت آبفا استان فارس

شرکت آبفا فارس

نوبت اول

  آگهی دعوت سهامداران شرکت ناب پلیمر روژین )سهامی خاص(
به شماره ثبت 2241 و شناسه ملی 10320374157 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی 

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی مورخه 1404/03/17 در ساعت 12 به آدرس )استان قزوین- شهرستان تاکستان- بخش مرکزی- شهر 
تاکستان- خیابان کمربندی- خیابان صنعت 13 پلاک 0 طبقه همکف به کدپستی 3481761999( تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
1- انتخاب مدیران2- انتخاب بازرسین3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

      هیئت مدیره شرکت4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

 آگهی دعوت سهامداران شرکت نیلگون پاک سپهر )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 2388 و شناسه ملی 10320375181 جهت تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی مورخه 1404/3/17 در ساعت 10 به آدرس )استان قزوین- شهرستان تاکستان- بخش 
مرکزی- شهر تاکستان- خیابان کمربندی- خیابان صنعت 13 پلاک 0 طبقه همکف به کدپستی 3481761999( تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:1- انتخاب مدیران2- انتخاب بازرسین
      هیئت مدیره شرکت3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت مکان سازان ثاقب )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 15230 و شناسه ملی 10260362051 

 بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی آنان در شرکت مکان سازان ثاقب )سهامی خاص( می رساند در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 1404/03/17 روز شنبه ساعت 8 صبح در محل قانونی شرکت به نشانی: اصفهان، شهرک صنعتی مورچه خورت،فاز دوم ، زکریای هفتم با کد پستی 

8333114765 حضور به هم رسانند.
      هیئت مدیره  دستور جلسه مجمع عمومی : افزایش سرمایه و اصلاح ماده ی مربوطه در اساسنامه و همچنین تمدید هیئت مدیره و بازرسان شرکت 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه   
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارگران برق اصفهان راس ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 1404/03/31 در محل سالن آمفی تئاتر شرکت برق 

منطقه ای اصفهان به آدرس: اصفهان- خیابان چهارباغ بالا برگزار می گردد.
*لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.

)در ضمن همراه داشتن کارت ملی جهت رای گیری الزامیست(
ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر یک رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و 
اعضاء متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1404/03/29 در محل شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تائید وکالت، برگه ورود به 

مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
- طرح و تصویب صورتهای مالی منتهی به سال 1403 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری شرکت.

- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی
- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرسان

- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی
- طرح و تصویب پاداش هیئت مدیره و بازرسان

*داوطلبان تصدی سمت بازرسی به موجب ماده )8( دستور العمل موظفند حداکثر ظرف پنج روز از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.
هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارگران برق اصفهان

 تاریخ انتشار : 1404/03/03

 آگهی دعوت  جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت   )سهامی خاص( 
آرشام سازه افق به شناسه ملی 14005189833 و به شماره ثبت 64305 

بدینوسیله از کلیه  سهامداران   شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه    مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده   راس ساعت 11:00    به تاریخ      1404/03/18   یک شنبه در محل: استان اصفهان، 
شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، دهستان کرارج، روستای کوی راه حق، کوچه ندارد، خیابان شهید اربابی   خلیج فارس 15[، پلاک ،74 طبقه همکف[- و کد پستی     8143368567    

حضور به هم رسانند.
 دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور  فوق العاده ساعت 11:00مبنی  بر انتخاب مدیران  و   انتخاب بازرسین    و مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور  فوق العاده  باشد .

  هیئت مدیره  شرکت   آرشام سازه افق   سهامی خاص

آگهی دعوت سهامداران شرکت عمران و توسعه فراگیر منطقه ویژه اقتصادی 
شهرضای سپاهان )سهامی خاص(مجمع عمومی فوق العاده 

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت عمران و توسعه فراگیر منطقه 
ویژه اقتصادی شهرضای سپاهان که روز سه شنبه مورخ 1404/03/20 ساعت 16 در اتاق بازرگانی اصفهان ساختمان شماره دو طبقه 

اول  تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

2- سایر مواردی که در اختیار مجمع عمومی فوق العاده می باشد. 1- افزایش سرمایه   
هیئت مدیره 

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت جهان سنگ آریا 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 995 به شناسه ملی 10260524495

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در روز شنبه مورخ 1404/03/17 
راس ساعت یازده صبح در محل مرکز شرکت به نشانی: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، خیابان سپه، خیابان 

حکیم، پلاک -8، ساختمان فرش تجارتی اصفهان، طبقه 1، واحد 308، کدپستی 8147763163 برگزار می شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 1- انتخاب بازرس    
3- تصویب صورتهای مالی سال 1403  

هیئت مدیره شرکت جهان سنگ آریا


